
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 16 maja 2018 r.

uchylająca zarządzenie w sprawie konsultacji projektu aktu prawa miejscowego

Na podstawie §3 ust. 1 sposobu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy Miedźno w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, przyjętego uchwałą Nr 348/L/2010 Rady Gminy Miedźno z dnia 29 października 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Ślą. nr 250 poz. 3857)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 45/2018 Wójta Gminy Miedźno z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie konsultacji 
projektu aktu prawa miejscowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 8F089B07-536E-4FC1-9399-4EE76213E6A0. Podpisany Strona 1


		2018-05-15T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




